
令和6年5月16日 

保護者 各位 

鯖江市惜陰小学校 

校長 藤枝 美由紀 

第１学期 教育懇談会について（御案内） 
 

 新緑の候、皆様にはいよいよ御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に対しまして、深い御理解

と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、みだしの会を下記のとおり行いますので、御多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、

御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１．日時  令和6年6月26日(水)、27日(木)の13：30 ～ 16：40 

（児童は12:05下校です。※給食はありません。あゆみ（通知表）は1学期終業式前日、児童にお渡しします。） 

 

・ 各自、上履きを御用意ください。 

・ 駐車場は元王山保育所跡地、校舎南側および東側を御利用いただき、道路への駐車は御遠慮ください。 

できる限り徒歩での御来校をお願いします。 

・ 懇談時間中、保健室では健康相談を行います。お気軽に御相談ください。 

・ 両日とも13:30から16:30まで、３階相談室にてスクールカウンセラーによる教育相談を行います。 

  （26は宮下スクールカウンセラー、27日は髙田スクールカウンセラー） 

 

 

２．個人懇談の希望時間帯、健康相談、およびスクールカウンセラーによる教育相談の希望について 

   下記のＱＲコード、もしくはURLよりアクセスしていただき、懇談の希望時間等、お知らせください。 

  ★  本校に兄弟姉妹がいる場合は、それぞれのお子様についてアクセス、入力をお願いいたします。 

★ 誤まった情報を送信してしまった場合や、送信後に予定が変わり入力内容を変更したいという場合は、再 

度アクセスし、入力ください。入力時刻が後のものを優先して判断させていただきます。 

★ 希望調査後は、こちらで調整をさせていただき、6月7日(金)に各学級担任より、紙媒体にて決定した日時

をお知らせする予定です。・組入力の際、 

 

【締め切り5月29日(水)】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．２の手続きが難しい場合は、裏面の調査票に御記入いただき、担任まで御提出ください。 

【締め切り5月29日(水)】 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/mRkK3t2YUm5XVTNm8 

※ 右のような表示があった場合は、チェックを入れて、指示のあった適

切な画像を選択すれば、入力フォームが表示されます。 

【ＱＲコード】 【 ＵＲＬ 】 

【入力フォーム】 

✓ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

（表面の２の手続きが難しい場合は、こちらに御記入いただき、担任まで御提出ください）  締切5月29日(水) 

 

個人懇談希望調査票 

１．希望される時間帯に番号(第1希望①、第2希望②、第3希望③)をお書きください。 

 (必ず③まで御記入ください。なお、未記入の場合は御希望に添えないこともあることを御理解ください。) 

２． 

 

 

３． 

 

 

 

   年    組   児童名                  

時間帯 13:30～14:00 14:00～15:00 15:00～16:00 16:00～16:40 いずれの時間帯でもよい 

26日(水)      

27日(木)      

兄弟姉妹がいる場合は考

慮しますので、児童名を

記入してください。 

  年   組 

児童名 

   年   組 

児童名 

   年   組 

児童名 

き り と り 線 

◎ 26日(水) 宮下スクールカウンセラーの教育相談（ 希望する   希望しない ） 

◎ 27日(木) 髙田スクールカウンセラーの教育相談（ 希望する   希望しない ） 

◎ 26日(水) 健康相談（ 希望する   希望しない ） 

◎ 27日(木) 健康相談（ 希望する   希望しない ） 


